Dr. Va
sile Coman, care a adus omagiul preoţimii şi
Dr. Vaier Stinghe, în numele foştilor elevi. O-
dihnească cu aleşii lui Dumnezeu!

Preot Nie Bir sari

R în d u n i c a
Sus pe muntele Golgota
Stă Iisus pe Cruce mort
Plînge soarele şi luna,
Cerul şi pămîntul tot...

s-a născut în 7/19 februarie 1886, in Braşov,
unde a terminat liceul „A. Şaguna”. Şi-a con
tinuat studiile, absolvind Seminarul Andieian din
Sibiu.

In duminici şl sărbători pr. C. Muşlea a slujit
la Sf. Altare ale bisericilor: Sf. Treimi, Sf. Nico
lae, Cetate, Dîrste, Turcheş, Baciu, ş.